V (Hebr 6, 7)

Imacrać

Paulus... (Sobyasanda) s. Iliczkowa... nye
gonyl ... any go w blotho deptal, any lystha
kscharego, ktory szoba, myal, ... genu sma-
eral sils, gwalthem

1467 Spr JNW. VIII 2, 34

Immaculac: made facere

fol

Benedicte mater...

ecce tuus filius totus sanguine

Immaculac: made factus

21/2 XV Ration. 2th H.

Summaria sig.

~~XXXXXXXXXXXXXX~~

Uce stole nostre omnis lacrimis tuis

madefacte sunt

~~synacralysya~~ R. XXV, 177.

02

XV p. port

~~Brückner Kap. Brw. 8.~~

~~Rezpr. 25, str. 177~~

~~Ossol. 414, h. 213.~~ 2200

zmacraei

Aliqui libenter verba dei audiunt, ,
audita amittunt, ... ^{sed} illud, quod eis
dicitur, non retinent ... et sunt similes
crebro, quod madescit, szmacrano,
in aequa

XV p. post. RRp XXV 188

x. 73d

^{2. místo}
Lmacranj

Smscranich tinctis (uvor. list.:

Lmacranjch ramb-tinctis vestibus;

ca 1470 ~~HPKY~~ 96

Mam Lub 204

quis est iste, qui venit de Edom
tinctis vestibus de Bosra? Is 63,1)

kont. 6

Is 63,1

kteří to jest, kteří idou z Edomu a
přicházejí z Bosry?

Lmacować ?

Lmacować

smaczoye (wzr. lsh.)

Szmaczugye) - fingers (spiritum)

manus trecht mikutowski: smaczoye

co 1470 MPKY ~~116~~ Manus Lib 257

~~smaczoye - fingers: B.~~

ib. 116

257

kontent 2

(dicit dominus extendens caelum et fundans
terram et fingens spiritum hominis
in eo Zab, 12, 1)

Zab, XI

Tworzy dusza itoneiceps w min

Zuac'ec' - diminueri

Bo
~~Bo~~ Zuac'aly prawdy od synow

synowolych Put. H. 1.
(diminutae sent)

W unnięsnyty z

~~Put. H. 1.~~

Łmalic się = diminui

³⁰ Łmalili się se prawdi od sinow ludzskich Fl. 11, 1.

(diminuitae sunt)

W umniejszyle się

Zmalowai

Zmalowaly =)

~~Judei~~ ^{iudei} (linierunt Zmalowaly sepulcrum cimento)
1444 / R. XXIII, 806

Iudei linierunt, Zmalowaly, sepul-
crum cimento (Iudei linierunt
et destruxerunt totum sepulcrum
cimento, lapidam magnum desuper
ponentes)

Salve festa dies toto venerabilis

Smalowaci

langwine, gl. id est passione, quorum, gl. sc.
apostolorum duodecim, est

Linus ecclesie ^{gl. id est latus ecclesie} ~~tratus~~ wrysthek koczeryol
wnathoz, ^{nozeus} wryrwonja albo smalowanja.

II $\frac{1}{2}$ XV for Fil. III 288.

2 malowac

Nec fides, nec spes sufficiunt ad salutem, si non coronabuntur, smaglye lyowany, operibus caritate decoratis

XV Hist Rp ur 2366

u. 437r

E

2malowac

1

sicut sine fundamento non fit firmum
edificium nec ~~super~~ⁱⁿ fundamento fit
pulcrum edificium, si non fit decoro-
rum et depictum, ^{stylis uans of} smalyowano, sic sine
fide non potest esse salus